

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Sanchez Fiallo Juan Carlos
Crédito Otorgado:	\$ 25,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 25,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$ 1,370.17
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 32,884.20
CAT (sin I.V.A.):	62.36%

Referencia 1026020

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2015	25,000.00	500.00	80.00	790.17	1,370.17	24,209.83
2	15 de mayo de 2015	24,209.83	484.20	77.47	808.51	1,370.17	23,401.32
3	31 de mayo de 2015	23,401.32	468.03	74.88	827.26	1,370.17	22,574.05
4	15 de junio de 2015	22,574.05	451.48	72.24	846.46	1,370.17	21,727.60
5	30 de junio de 2015	21,727.60	434.55	69.53	866.09	1,370.17	20,861.50
6	15 de julio de 2015	20,861.50	417.23	66.76	886.19	1,370.17	19,975.31
7	31 de julio de 2015	19,975.31	399.51	63.92	906.75	1,370.17	19,068.57
8	15 de agosto de 2015	19,068.57	381.37	61.02	927.78	1,370.17	18,140.78
9	31 de agosto de 2015	18,140.78	362.82	58.05	949.31	1,370.17	17,191.47
10	15 de septiembre de 2015	17,191.47	343.83	55.01	971.33	1,370.17	16,220.14
11	30 de septiembre de 2015	16,220.14	324.40	51.90	993.87	1,370.17	15,226.27
12	15 de octubre de 2015	15,226.27	304.53	48.72	1,016.93	1,370.17	14,209.35
13	31 de octubre de 2015	14,209.35	284.19	45.47	1,040.52	1,370.17	13,168.83
14	15 de noviembre de 2015	13,168.83	263.38	42.14	1,064.66	1,370.17	12,104.17
15	30 de noviembre de 2015	12,104.17	242.08	38.73	1,089.36	1,370.17	11,014.81
16	15 de diciembre de 2015	11,014.81	220.30	35.25	1,114.63	1,370.17	9,900.18
17	31 de diciembre de 2015	9,900.18	198.00	31.68	1,140.49	1,370.17	8,759.69
18	15 de enero de 2016	8,759.69	175.19	28.03	1,166.95	1,370.17	7,592.74
19	31 de enero de 2016	7,592.74	151.85	24.30	1,194.02	1,370.17	6,398.72
20	15 de febrero de 2016	6,398.72	127.97	20.48	1,221.72	1,370.17	5,176.99
21	29 de febrero de 2016	5,176.99	103.54	16.57	1,250.07	1,370.17	3,926.92
22	15 de marzo de 2016	3,926.92	78.54	12.57	1,279.07	1,370.17	2,647.85
23	31 de marzo de 2016	2,647.85	52.96	8.47	1,308.74	1,370.17	1,339.11
24	15 de abril de 2016	1,339.11	26.78	4.29	1,339.11	1,370.17	0.00
Total			6,796.72	1,087.48	25,000.00	32,884.20	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.